
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1104 - MANAJEMEN KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DODI PRASTUTI (Koordinator), PRISTINA HERMASTUTI S
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 29-02-2024 23:59:00

Judul : Ruang Lingkup Manajemen Keuangan

Deskripsi : 1. Penjelasan RPS 2. Ruang Lingkup Manajemen Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 RPS Manajemen Keuangan Rencana Perkuliahan selama 1 semester EBOOK
MS.
Word

2
Rancangan PBL mata kuliah
Mananjemen Keuangan

Penjelasan PJBL EBOOK
MS.
Word

3
Financial Statement, Cash Flow and
Taxes

1. The Balance Sheet 2. The Income
Statement 3. Cash Flow 4. Taxes

EBOOK
Power
Point

4
INTRODUKSI MANAJEMEN
KEUANGAN

Ruang Lingkup Manajemen Keuangan EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 INTRODUKSI MANAJEMEN KEUANGAN
1. Penjelasan RPS

2. Ruang Lingkup Manajemen Keuangan
2

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Ethical Behaviour
and/or Corporate
Social Responsibility

Carilah satu perusahaan yang berperilaku 
etis atau sebaliknya. Atau perusahaan yang
bertanggung jawab sosial atau sebaliknya.
Sertakan link website darimana informasi
tersebut diperoleh

Tugas
Kelompok

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 29-02-2024 23:59:00

Judul : Laporan Keuangan dan Arus Kas

Deskripsi : 1.Balance Sheet 2. Income Statement 3. Common Size 4. Cash Flow : CFFA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS PJBL Manajemen
Keuangan

Rancangan Project Based Learning Manajemen
Keuangan

EBOOK
MS.
Word

2
Financial Statement,
Cash Flow and Taxes

1.Balance Sheet 2. Income Statement 3. Common Size
4. Cash Flow : CFFA

EBOOK
Power
Point

3
Working With Financial
Statements

1. Liquidity Ratios 2. Debt Ratios 3. Assets
Management Ratios 4. Profitability Ratios 5. Market
Value Ratios

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Memahami Laporan Keuangan Perusahaan

1.Balance Sheet

2. Income Statement

3. Common Size

4. Cash Flow : CFFA

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Hitung
CFFA

1. CFFA dari utilisasi Assets

2. CFFA yg didistribusikan ke kreditur dan
pemegang saham

Tugas
Kelompok

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 02-04-2024 23:59:00

Judul : Melanjutkan Analisis Laporan Keuangan

Deskripsi : 1. Laporan Keuangan yang sudah di standarkan 2. Analisis Rasio

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Laporan Keuangan dan
Analisis

1. Laporan Keuangan yang sudah di standarkan 2.
Analisis Rasio

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Laporan Keuangan dan Analisis
1. Laporan Keuangan yang sudah di standarkan

2. Analisis Rasio
2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 02-04-2024 23:59:00

Judul : Penjelasan Project

Deskripsi : Perhitungan Tugas dengan menggunakan program Excell

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penjelasan Project Perhitungan Tugas dengan menggunakan program Excell EBOOK MS. Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Format Tugas Menggunakan program Excell untuk mengerjakan Tugas 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
I/S dan B/S PT
masing-masing

Pindahkan data laporan Keuangan : Neraca dan
Laba Rugi,  ke dalam format Excell utk
perusahaan masing-masing pada tahun tertentu. 

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 02-04-2024 23:59:00

Judul : Forecasting

Deskripsi : Forecasting dengan menggunakan metode % of sales

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 Forecasting
Forecasting dengan menggunakan Percent of Sales
Mehod

EBOOK PDF

2
Forecast : Excell
Workbook

% of Sales Method EBOOK
MS.
Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
% of Sales
Method

Melakukan Forecasting Penjualan untuk 1 tahun ke depan dengan
menggunakan metode % of sales  

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Anslisis Rasio Saham
Perusahaan yang tercatat
di BEI

Hitunglah rasio keuangan dari
perusahaan masing-masing pada
tahun tertentu

1. Liquidity Ratios

2. Debt Ratios

3. Assets Management Ratios

4. Profitability Ratios

5. Market Value Ratios

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 02-04-2024 23:59:00

Judul : Time Value Of Money

Deskripsi
: 1. Peranan Time Value of Money dalam Keuangan 2. Present Value, Future Value ;
Single Cash Flow, Multiple Cash Flow, Annuities

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Time Value
Of Money

1. Peranan Time Value of Money dalam Keuangan 2. Present Value
& Future Value : Single Cash Flow, Multiple Cash Flow, Annuities

EBOOK PDF

2 Tabel Bunga
Present Value Single Cash Flow; Future Value single Cash; Present
Value Annuity; Future Value Annuity

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Peranan Time Value of Money dalam Keuangan

1. PV

2. FV

3. PVA

4. FVA

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 03-04-2024 23:59:00

Judul : Melanjutkan Time Value Of Money

Deskripsi
: 1. Perpetuity; 2. Compounding Interest more frequently than annually; 3. Special
Application of Time value of Money.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Latihan soal
TVM

1. PV dan FV single amount dan mixed streams 2. PVA dan FVA 3.
Effective Annual Rate 4. Special Application of TVM

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
1. Perpetuity; 2. Compounding Interest more frequently than
annually; 3. Special Application of TVM

1. PV dan FV single amount
dan mixed streams

2. PVA dan FVA

3. Effective Annual Rate

4. Special Application of TVM

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Up load kartu
UTS

Silahkan up load kartu
UTS

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 02-04-2024 08:00:00 s/d 02-04-2024 11:00:00

Judul : Ujian Tengah Semester

Deskripsi

: TATA TERTIB UJIAN: 1. OPEN BOOKS 2. JAWABAN DITULIS TANGAN DAN DI
UPLOAD PADA MENU UJIAN estudy. 3. DILARANG BEKERJA SAMA DENGAN
TEMAN/SIAPAPUN DALAM MENJAWAB UTS MK 4. DILARANG MEMBERI
TAHUKAN SOAL KE TEMAN DI KELAS LAIN MAUPUN TEMAN YANG BELUM
MELAKSANAKAN UTS

Kehadiran
Mahasiswa

: 92.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Manajemen Keuangan kode kelas
(03)

- UTS 39
120
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 15-06-2024 23:59:00

Judul : Bond Valuation

Deskripsi
: Penilaian Obligasi/bond valuation 1. Annual coupon Bond; 2. Semi annual coupon
bond

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Bond
Valuation

Penilaian Obligasi/ Bond Valuation 1. Annual coupon bond; 2.
Semi-annual coupon bond

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Menilai Obligasi
Korporasi

1. Menilai obligasi : anuually coupon bond dan semi annually
coupon bond

2. Premium bond vs Discount Bond

3. Yield to Maturity

4. Interest rate  price risk ; interest rate reinvestment risk 

5. Current yield, capital gains yield, total yields 

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Penilaian
Obligasi

Enterprise Inc menerbitkan
obligasi dengan tingkat bunga
kupon 9%. Bunga kupon dibayar
setiap 6 bulan (semi annually)
dengan jatuh tempo 8 tahun lagi.
Face value $ 1,000. Jika required
rate of return 8%,

a.    berapakah nilai obligasi tsb pada
saat ini ?

b.   satu tahun kemudian (jatuh tempo 7
tahun lagi) required return tetap 8%,
hitunglah nilai obligasinya

c.   Hitunglah current yield pada
pertanyaan (a), capital gains yield
pada pertanyaan (a) ke (b) dan total
yield

d.  Dalam 5 tahun menjelang jatuh
tempo diperkirakan nilai obligasinya
$ 975, hitunglah YTM

Tugas
Individu

32 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 02-07-2024 23:59:00

Judul : Stock Valuation

Deskripsi
: 1. Memahami capital yang bersumber dari debt atau equity; 2. Memahami hak,
karakteristik dan fitur saham preferensi dan saham biasa; 3. Memahami konsep pasar
efisien; 4. Memahami pendekatan dalam menilai saham.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Stock
Valuation

1. Memahami capital yang bersumber dari debt atau equity; 2.
Memahami hak, karakteristik dan fitur saham preferensi dan saham
biasa; 3. Memahami konsep pasar efisien; 4. Memahami pendekatan
dalam menilai saham.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Menilai Saham : Saham Preferensi
dan Saham Biasa

1. Memahami capital yang bersumber dari debt atau
equity;

2. Memahami hak, karakteristik dan fitur saham
preferensi dan saham biasa;

3. Memahami konsep pasar  efisien;

4. Memahami pendekatan dalam menilai saham.

2

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Menilai
saham
dengan
variabel
growth
dividend

1. PT XYZ pada tahun 2023 membagikan dividen
sebesar Rp 500,-/lembar saham, dari tahun 2023
sampai dengan 2026 dividen yang dibagikan
diperkirakan akan tumbuh sebesar 15 % per tahun
karena perusahaan launching produk baru yang
sedang dibutuhkan masyarakat, Untuk tahun-tahun
selanjutnya dividen diperkirakan tumbuh konstan
sebesar 3 %/tahun. Jika k = 10%, Hitunglah
perkiraan harga sahamnya pada tahun

a. 2024

b. 2025

c. 2026

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 05-06-2024 23:59:00

Judul : Kuliah Umum Pasar Modal

Deskripsi : Sustainability & Integrated Reporting & Assurance

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Sustainability & Intrgrated Reporting &
Assurance

Intrgrated Reporting in
Indonesia

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Sekolah Pasar
Modal

Mahasiswa juga diharapkan menyiapkan beberapa dokumen berikut
untuk Pembukaan Rekening Efek pada saat acara yaitu sbb :

1. KTP (Scan/Foto)

2. Kartu Keluarga (Scan/Foto)

3. Memiliki No Rekening Pribadi (Bank Apa Saja)

0

2
Materi Sekolah
Pasar Modal

Pembukaan Rekening Efek 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 11-06-2024 23:59:00

Judul : Leverage dan Struktur Modal

Deskripsi : 1. Operating Leverage 2. Financial Leverage 3. Total Leverage

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Leverage dan Struktur
Modal

1. Break Even Analysis 2. Leverage Operasi dan
Leverage Keuangan

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
1. Break Even Analysis 2. Leverage Operasi dan
Leverage Keuangan

Mengetahui dampak leverage terhadap
EBIT dan EPS

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 11-06-2024 23:59:00

Judul : Working Capital and Current Assets Management

Deskripsi : 1. Cash Management 2. A/R Management

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Working Capital and Current Assets
Management

1. Cash Management 2. A/R
Management

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 11-06-2024 23:59:00

Judul : Review Analisis Laporan Keuangan

Deskripsi : Perhitungan ratio dari data riil PT Astra Argo Lestari

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Review Analisis Laporan
Keuangan

Perhitungan Rasio dari data riil PT Astra Argo
Lestari

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Perhitungan rasio dari data riil PT Astra
Argo Lestari

Perhitungan dari 5 kategori rasio, interpretasi
dan analisis

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 11-06-2024 23:59:00

Judul : Presentasi PJBL

Deskripsi : Analisis Laporan Keuangan dari data riil perusahaan yang tercatat di BEI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis Laporan Keuangan - PPT Bp Iman
Sofian Suriawinata

Perhitungan Rasio dara riil PT
AALI

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Up load
Tugas

1. Up load kartu UAS secara individual 

2. Up load  Laporan Kelompok Perusahaan masing-masing kelompok dari
tahun 2018/2019 sampai dengan tahun 2022/2023

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Laporan Kelompok :
Analisis Laporan
Keuangan 2018/2019 -
2022/2023

Silahkan up load laporan kelompok
berdasarkan perusahaan masing-
masing yang terdiri dari excell dan
word

Tugas
Kelompok

35 0.00

2 Up load kartu UAS Silahkan up load kartu UAS
Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 11-06-2024 08:00:00 s/d 11-06-2024 10:00:00

Judul : Evaluasi Akhir Semester PJBL

Deskripsi
: Tata Tertib Evaluasi Akhir Semester : 1. Open Books/Notes 2. Tidak diperkenankan
menggunakan HP/ Lap Top/ Tablet 2. Tidak diperkenankan bekerja sama dengan teman

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Manajemen Keuangan kode kelas (03) UAS 100 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



........................., 05-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1104/3
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2024
Sesi
1

20-
02-

2024
Sesi
1

05-
03-

2024
Sesi
1

19-
03-

2024
Sesi
1

20-
03-

2024
Sesi
3

26-
03-

2024
Sesi
1

27-
03-

2024
Sesi
3

02-
04-

2024
Sesi
1

23-
04-

2024
Sesi
1

30-
04-

2024
Sesi
1

17-
05-

2024
Sesi
1

17-
05-

2024
Sesi
3

21-
05-

2024
Sesi
1

28-
05-

2024
Sesi
1

04-
06-

2024
Sesi
1

11-
06-

2024
Sesi
1

1 10210000013 HAMADA CITRA CENDIKIARA 5 11 (68.75%)

2 11200000005 HARISH FADHILAH 3 13 (81.25%)

3 21170000025 SINDY RIZKIA SARI 16 (100.00%)

4 21220009156 MUHARAM AZZAMY 5 11 (68.75%)

5 21230000056 RAKA CHANDRA DJANUARI 9 6 (37.50%)

6 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN SIAHAAN 16 (100.00%)

7 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 1 15 (93.75%)

8 21230000088 DITA AYU HERY 1 15 (93.75%)

9 21230000089 ANDI WIJAYA 16 (100.00%)

10 21230000091 RACHEL CRONELIA 16 (100.00%)

11 21230000092 VALEN VERON WAROKKA 3 13 (81.25%)

12 21230000094 RIKA RUMSIA 16 (100.00%)

13 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 16 (100.00%)

14 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 16 (100.00%)

15 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 16 (100.00%)

16 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 2 14 (87.50%)

17 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 16 (100.00%)

18 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar PRISTINA HERMASTUTI S
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19 21230000102 RIZKA AMALIA 16 (100.00%)

20 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 1 15 (93.75%)

21 21230000105 IIN DANA ZULFA 16 (100.00%)

22 21230000107 RITA RAHMAWATI 16 (100.00%)

23 21230009072 M. JIDAN 1 15 (93.75%)

24 21230009073 MARSHANDA CERIA 16 (100.00%)

25 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 16 (100.00%)

26 21230009075 MUHAMAD IHSAN 2 14 (87.50%)

27 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 16 (100.00%)

28 21230009077 DEA PEBRIANI 16 (100.00%)

29 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA 1 15 (93.75%)

30 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 16 (100.00%)

31 21230009109 FADILLAH APRILIA 16 (100.00%)

32 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 16 (100.00%)

33 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 16 (100.00%)

34 21230050002 NELLA SIHOTANG 3 13 (81.25%)

35 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 16 (100.00%)

36 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 16 (100.00%)

37 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 16 (100.00%)

38 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 16 (100.00%)

39 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 2 14 (87.50%)

40 21230050009 DESY NATASYA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 3 0 6 0 4 7 0 1 5 3 3 5 0 0 3 42
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1104/3
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : PRISTINA HERMASTUTI S
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10210000013 HAMADA CITRA CENDIKIARA 68.75 20 80 36.88 0 E

2 11200000005 HARISH FADHILAH 81.25 80 75 55 71.13 3 B

3 21170000025 SINDY RIZKIA SARI 100 50 70 35 56.50 2 C

4 21220009156 MUHARAM AZZAMY 68.75 80 75 70 74.38 3.50 B+

5 21230000056 RAKA CHANDRA DJANUARI 37.50 20 45 23.25 0 E

6 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN SIAHAAN 100 80 75 45 70 3 B

7 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 93.75 80 70 45 67.88 2.75 B-

8 21230000088 DITA AYU HERY 93.75 80 78 78 80.18 4 A

9 21230000089 ANDI WIJAYA 100 80 75 45 70 3 B

10 21230000091 RACHEL CRONELIA 100 80 75 55 73 3 B

11 21230000092 VALEN VERON WAROKKA 81.25 80 75 65 74.13 3.50 B+

12 21230000094 RIKA RUMSIA 100 80 78 55 73.90 3 B

13 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 100 80 75 80 80.50 4 A

14 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 100 80 78 83 82.30 4 A

15 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 100 80 75 45 70 3 B

16 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 87.50 80 75 45 68.75 3 B

17 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 100 80 75 83 81.40 4 A

18 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 100 80 70 70 76 3.50 B+
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19 21230000102 RIZKA AMALIA 100 80 75 83 81.40 4 A

20 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 93.75 80 75 50 70.88 3 B

21 21230000105 IIN DANA ZULFA 100 80 80 55 74.50 3.50 B+

22 21230000107 RITA RAHMAWATI 100 80 80 55 74.50 3.50 B+

23 21230009072 M. JIDAN 93.75 50 60 50 57.38 2 C

24 21230009073 MARSHANDA CERIA 100 80 80 100 88 4 A

25 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 100 80 85 100 89.50 4 A

26 21230009075 MUHAMAD IHSAN 87.50 80 75 45 68.75 3 B

27 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 100 80 75 70 77.50 3.75 A-

28 21230009077 DEA PEBRIANI 100 80 80 100 88 4 A

29 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA 93.75 80 75 70 76.88 3.50 B+

30 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 100 80 70 80 79 3.75 A-

31 21230009109 FADILLAH APRILIA 100 80 75 40 68.50 3 B

32 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 100 80 75 50 71.50 3 B

33 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 100 80 78 55 73.90 3 B

34 21230050002 NELLA SIHOTANG 81.25 50 30 32.13 0 E

35 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 100 80 78 65 76.90 3.50 B+

36 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 100 80 75 83 81.40 4 A

37 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 100 80 70 45 68.50 3 B

38 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 100 80 80 63 76.90 3.50 B+

39 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 87.50 80 75 83 80.15 4 A

40 21230050009 DESY NATASYA 100 80 85 100 89.50 4 A

Total 3750 2990 2795 2551 2875.80 0

Rata-rata 93.75 74.75 69.88 63.78 71.90 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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